
Contacto

Correo Electrónico iedt@dipucadiz.es

Dirección Postal

Calle Tamarindos 12, Bajo
(11007) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-1605
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2020 a
las 15:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto de Empleo y Desarrollo Socioeconómico y Tecnológico de la Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw8yMBIoscMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de diseño y promoción del Proyecto INTERPYME, aprobado en la 2ª
Convocatoria del programa INTERREG V-A España-Portugal (POCTEP) 2014-2020, cofinanciado en un
75% por la Unión Europea con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) y en un 25% por
el Instituto de Empleo y Desarrollo Socioeconómico y Tecnológico de la Diputación de Cádiz (IEDT)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.783,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.473,85 EUR.

Clasificación CPV
79822500 - Servicios de diseño gráfico.
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Click Soluciones Gráficas, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw8yMBIoscMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B11509916

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.473,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.783,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MXqC17eUMHaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005896947 |  2020-369907 | Fri, 13 Nov 2020 15:02:58:212 CET 94764030075171116887934035343155985158UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MXqC17eUMHaiEJrVRqloyA%3D%3D

